
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

01.02.2021 года                           г. Белогорск                                              №15 

об организации платных услуг 

в МАДОУ ДС №10 

  

 В целях всестороннего удовлетворения потребности населения, в 

соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 

г. № 273-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 №706 «об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом 

МАДОУ ДС №10, Положением об оказании платных услуг в МАДОУ ДС 

№10, протоколом Наблюдательного совета  от 01.02.2021г. №1, на основании 

личных заявлений родителей (законных представителей), 

приказываю: 

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг и иных видов 

деятельности, приносящих доход (Приложение №1), предоставляемых 

МАДОУ ДС №10 на 2020-2021 учебный год с 01.02.2021 г.  

2. Утвердить расчет стоимости платных образовательных и  иных видов 

деятельности, приносящих доход (Приложение №2), предоставляемых 

МАДОУ ДС №10 на 2020-2021 учебный год с 01.02.2021 г.   

3. Заключить гражданско-правовые договоры возмездного оказания услуг 

с исполнителями. 

4. Установить размер ежемесячного вознаграждения педагогам за 

оказанную услугу из расчета 40% от собранных средств за оказанную 

услугу (не включая ЕСН) ежемесячно на основании акта исполнения 

обязательств. 

5. Установить размер вознаграждения педагогам (не более 2) за 

оказанную услугу «День рождения» в размере 600 рублей за 

мероприятие. 



6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей, безопасность 

жизнедеятельности во время оказания услуг на исполнителя платных 

услуг. 

7. Назначить ответственным за заключение договоров с исполнителями и 

заказчиками, подготовку пакета документов Ешину Н.Ю. – 

музыкального руководителя. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ ДС №10                                                        Г.С. Леонтьева 

 


		2021-03-29T16:51:32+0900
	МАДОУ ДС №10
	Я являюсь автором этого документа




